

LIEPA MALINAUSKAITĖ

Tel. Nr.: +37060503637, el. p.: limalinauskaite@gmail.com

Utenos visuomeninių jaunimo organizacijų sąjungos „Apskritasis stalas“

Visuotiniam Narių susirinkimui

MOTYVACINIS LAIŠKAS

DĖL UTENOS VISUOMENINIŲ JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGOS

„APSKRITASIS STALAS“ VALDYBOS NARIO POZICIJA

2018 m. lapkričio 22d.

Utena

Aš, Liepa Malinauskaitė, Utenos Adolfo Šapokos gimnazijos mokinė, pretenduoju į Utenos visuomeninių jaunimo organizacijų sąjungos „Apskritasis stalas“ (toliau – UVJOS „Apskritasis stalas“) Valdybos nario poziciją.

Savanoriavimu susidomėjau prieš trejus metus, kai paskatinta draugų, tėvų ir mokytojų tapau Utenos Aukštakalnio progimnazijos savivaldos nare. Ten aktyviai dalyvavau mokyklos veiklose ir mokiausi kurti saugią ir patrauklią atmosferą mokyklos mokiniams. Tais pačiais metais patekau ir aktyviai dalyvavau LMS UMSIC veikloje. Baigus progimnaziją ir atėjus į Adolfo Šapokos gimnaziją tapau MT nare. Ten užėmiau ryšių su visuomene pareigas, dirbau su soc. tinklais, teko dirbti su maketais. Pabuvusi LMS UMSIC organizacijoje ir savivaldose buvau, esu ir liksiu labai dėkinga už įgytas naujas žinias ir patirtis, galimybę atsiskleisti, kurti, realizuoti ir įgyvendinti idėjas.

Einant į UVJOS „Apskritasis stalas“ Valdybos nario pareigas svarstau, jog sugebėsiu prisitaikyti prie organizacijos darbo ir veiklos. Visų pirma, stengčiausi lankyti visus susirinkimus, įsitraukti ir vykdyti veiklos tikslus ir funkcijas. Taip pat dėmesį skirčiau jaunimo saugios ir prieinamos aplinkos kūrimui, jaunimo informavimui jiems aktualiais klausimais ir temomis. Manau, kad tai yra vieni iš svarbesnių jaunimo lūkesčių. Noriai prisidėčiau ir prie kitų veiklos tikslų ir funkcijų užtikrinant geresnį rytojų jaunimui ir kitiems.

Galiausiai, manau, kad su jau sukaupta patirtimi, žiniomis bei užsibrėžtais tikslais, motyvacija ir noru tobulėti galėčiau sėkmingai ir rezultatyviai vykdyti UVJOS „Apskritasis stalas“ Valdybos nario pareigas.

Pagarbiai

Liepa Malinauskaitė